
ZARZĄDZENIE NR 9/2016
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 19 lutego 2016 r.

w sprawie formularzy rekrutacyjnych do oddziałów przedszkolnych i szkół Gminy Warlubie

Na podstawie art. 20v ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z 
późn. zm.1)), uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się formularz wniosku w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziałów przedszkolnych przy szkołach 
podstawowych, według brzmienia załącznika nr 1.

§ 2. Ustala się formularz deklaracji o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego, według brzmienia 
załącznika nr 2.

§ 3. Ustala się formularz zgłoszenia dziecka do szkoły podstawowej, według brzmienia załącznika nr 3.

§ 4. Ustala się formularz wniosku o kontynuowanie nauki w klasie pierwszej lub drugiej szkoły podstawowej w 
roku szkolnym 2016/2017, według brzmienia załącznika nr 4.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych Gminy Warlubie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

1) Zmiana niniejszego aktu została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 35 i 64.

Id: 7FF23DAF-1668-44D4-BD1F-BB9A92ED8770. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2016

Wójta Gminy Warlubie

z dnia 19 lutego 2016 r.

Id: 7FF23DAF-1668-44D4-BD1F-BB9A92ED8770. Przyjęty Strona 1



Id: 7FF23DAF-1668-44D4-BD1F-BB9A92ED8770. Przyjęty Strona 2



Id: 7FF23DAF-1668-44D4-BD1F-BB9A92ED8770. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 9/2016

Wójta Gminy Warlubie z dnia 19 lutego 2016 r.

Id: 7FF23DAF-1668-44D4-BD1F-BB9A92ED8770. Przyjęty Strona 1



Id: 7FF23DAF-1668-44D4-BD1F-BB9A92ED8770. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 9/2016

Wójta Gminy Warlubie

z dnia 19 lutego 2016 r.

Id: 7FF23DAF-1668-44D4-BD1F-BB9A92ED8770. Przyjęty Strona 1



Id: 7FF23DAF-1668-44D4-BD1F-BB9A92ED8770. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 9/2016

Wójta Gminy Warlubie

z dnia 19 lutego 2016 r.

Id: 7FF23DAF-1668-44D4-BD1F-BB9A92ED8770. Przyjęty Strona 1




